Volentes itaque ... statutmn pred., quod de mera conscientia nostra pro­
cessit, statim ... effectui demandari, vobis itera.to mandamus expresse ut a pré­
senti in antea registra prcd. · cm~similia fLmt pet Comitem Cmnerarium, 
:\fag. Rationales et per vos etc .... ExcipiJmis tamen ab istis registris pecuniam 
cxpendendam et jocalia. assignanda per. vos de mandato nostro pro secretis 
servitiis nostris, quo casu volumus quod quandocumqne expendeti,; pecuniam 
... seu assignaveritis jocalia ... fiant per vos tria scripta similia, nnum vid. in 
Romancio assignandum per vos presentie nostre, nt in nostris cophanis con­
servetur, alind per omnia consimile in latino, quod Comiti Camerario pro 
Camera volumns assignari ... et tertium ... remaneat penes vos ... Dat. Calvi, 
XXIII ianuarii etc . 

. Fox"ii: Del Giudice. Cocl. cli71l., II. P. II, p. S, che cita Fascicoli angioini. 

Ex REG. CAI'ITANIE KAROLI PRINCIPIS SALERNITANI 

:39. - Karolus, ili. Regis Si ciii e primogenitus etc. Vice. Iustitiario Capita­
Jlate etc. Ex parte rei. virorum Preceptoris et fratrum Hospitalis S. Marie 
Theotonicorum in Apulia ... fuit ... cum querela inonstnltum quod, cum ipsi 
tenerent ... inter Precinam et S. Nicandrum, in loco qui dicitur Aquacalda 
tenimentum de terris nnum, quod dicitur Bellovidere ... , et in territorio casalis 
Bancie quasdam arbores olivarnm et terras laboratorias ... , Philippus, procu­
rator sen magister terrarum noh. viri R<iynulfi de Cola.nt, et quidam alii sub­
officiales einsdem, Hospitale ipsum tenimentis et. possessionibus ... pervio­
lenter spolianmt. Super quo, cum supplicatum fuerit ... provideri, et super 
violentis destitutionibus, que post Beneventanum prelium sunt commisse, cer­
tnm statutum a R. Maiestate sit edictum, d. v .... mandamus quatenus, par­
tibus convocatis, si summarie de plano et sine iudicii strepitu, prout dictum 
statutmn continet, vohis de huiusmodi violenta destitutione constiterit, dictum 
Hospitale, dummodo post Beneventanum prelium appareat taliter destitutum. 
in possessionem bonomm omnium ... iuxta formam stàtuti pred .. :. redducatis 
et ... efficaciter clefendere procuretis; cogentes nichilominus destitutores ac 
detentores bonorum ... ad restitutionem fructuum exinde medio temporis per­
ceptorum. Dat. Venusii, XIX iulii I incl. (Arch. di St. di Napoli, Perg. mona..c;t. 
soppr., vol. 19, n. 1588). · 

Fo:-~n: Fihmgi!:'ri, Le perg. eli Barletta, in Cod. dipl. Bare-se, X, p. 181. 
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Ahhatt• P:tlmiero, castellano df Favignana, 
20.